
Zarządzenie Nr 200/2024 

z dnia 06.11.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 175/2024 z dnia 08.10.2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Bioetycznej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach  

 

Na podstawie art. 29 ust. 4 pkt. 2 oraz ust. 7 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza  

i lekarza dentysty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1287 z późn. zm.), § 29 ust 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia  

25.01.2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia Nr 175/2024 z dnia 08.10.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 10) otrzymuje brzmienie: 

„10) dr hab. n. med. Krzysztof Siemianowicz - lekarz specjalista chorób wewnętrznych 

(Okręgowa Rada Lekarska)”, 

2) pkt 14) otrzymuje brzmienie:  

„14) dr n. med. Mirosława Malara – pielęgniarka”. 

 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Z upoważnienia Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

Prorektor ds. Współpracy Międzynarodowej  

 

prof. dr hab. n. med. Wojciech Wojakowski 

Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Przewodniczący Rad  

− Członkowie Komisji 

− Kwestor  

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

− Dział Kontroli i Audytu 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

− a/a 


